嵊泗县自然资源和规划局2025年2月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将嵊泗县自然资源和规划局2025年2月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	嵊泗县原天成化工厂地块一（原天成化工厂东侧主厂区）土壤污染修复项目
	标的名称：嵊泗县原天成化工厂地块一（原天成化工厂东侧主厂区土壤污染修复项目。
数量/单位：1项。
采购目录：C07029900其他生态环境治理服务
需实现的主要功能或者目标：本项目内容主要为对地块内存在的污染土壤进行修复治理（清挖预处理后转运至工业炉窑协同处置），使场地环境风险降低到可以接受的水平，一次性通过效果评估，满足地块后续使用。
需满足的质量、服务、安全、时限等要求：根据《建设用地土壤污染修复目标值制定指南（试行）》（2022）及《浙江省建设用地土壤污染风险管控和修复监督管理办法(修订)》（浙环发〔2024〕47 号），可依据 GB 36600 或地方相关标准，将土壤污染风险筛选值或地块所在区域土壤中目标污染物的背景值作为修复目标值。2025年9月底前完成现场修复工作。
	1961.38
	2025.2

[bookmark: _GoBack]本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              嵊泗县自然资源和规划局
2025年1月23日